
Zarządzenie nr 49/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

z dnia 15.12.2025 r. 

 

w przedmiocie zmiany Zarządzenia nr 42/2024  

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu w sprawie powołania  

Zespołu ds. Cyberbezpieczeństwa odpowiedzialnego  

za wdrożenie i monitorowanie zgodności z regulacją NIS2 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 - t.j. ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 42/2024 z dnia 12 listopada 2024 roku Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu § 2 otrzymuje brzmienie:  

„W skład Zespołu ds. Cyberbezpieczeństwa wchodzą: 

1) Tomasz Muzolf – Przewodniczący Zespołu, 

2) Damian Marczuk – Członek Zespołu.” 

 

§ 2 

 

Pozostała część zarządzenia pozostaje bez zmian.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


